

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/03/2024 10:32

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 340349921
COTAÇÃO Nº 57741 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	26/03/2024 15:35:38
Vencimento:	26/03/2024 17:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: TAMIRES - E-mail: vendas14@cbsmed.com.br]
5	CM Hospitalar S.A CNPJ: 12.420.164/0001-57 RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
9	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da

	Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-0000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações						mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/04/2024	30 ddl	CIF	
11	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	25/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
12	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 televendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
13	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	26/03/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
14	Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA CNPJ: 24.481.773/0001-03 BAURU - SP Usuario Ws Gemmini Bauru (14) 3103-2121 lucass@gemminibauru.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	31/03/2024	30/60/90 ddl	CIF	Que tal discutirmos uma parceria vantajosa? Entre em contato por mensagem ou telefone, e garanto que faremos um excelente neg?cio para voc? e sua empresa.Telefone: (14) 3233-6004Celular/WhatsApp: (14) 9 9663-7483E-mail: cotacao@gemminibauru.com.brSkype: live:..cid.983dbd88510fc951Oferecemos frete CIF para compras acima de R\$ 1.000,00.
15	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	
16	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
17	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	a vista	CIF	

	62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
18	INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 12.889.035/0001-02 ERECHIM - RS Usuario Ws Inovamed (54) 2106-7930 paola.s@inovamedhospitalar.com Mais informações	R\$ 3.500,0000	14 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	-
19	Intensivemed Importação e Comércio Ltda CNPJ: 02.937.303/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
20	LQL COMERCIO & IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 28.893.456/0001-47 ABDON BATISTA - SC Paulo Nogueira p.nogueira.s@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	FOB	
21	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (21) 2602-3268 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574 Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
22	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30/42/54 ddl	CIF	
23	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	31/03/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÉBIS TERMO QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
24	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO

25	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até às 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis corridos!
26	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	29/03/2024	21 ddl	CIF	
27	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	a vista	CIF	
28	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	
29	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	29/03/2024	a vista	CIF	
30	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
31	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0004-07 SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	29/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	
32	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	29/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	

33	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me CNPJ: 19.805.789/0001-86 COTIA - SP Usuario Ws Pro Health (11) 4614-5454 pro-health@outlook.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	COMPRADOR(A), CASO O PRODUTO VENHA A SER FALTA DE MERCADO E ESTAMOS OFERTANDO O ITEM, FAVOR VERIFICAR ESTOQUE ATUAL DA EMPRESA, ANTES DE CONFIRMAÇÃO. OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA
34	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .
35	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	-
36	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	30/03/2024	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
37	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
38	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp CNPJ: 19.868.965/0001-29 MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1757	R\$ 702,8000	100	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN - VENPER - AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG - (I) CX COM 100UN

SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011
Código: 19684

Quantidade: 4000Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
;CANCELADO - VAI ENTREGAR REFERENTE A SOLICITAÇÃO 56832.

Informações de Última Compra
21/03/2024

Fornecedor: Ello Distribuição Ltda - Epp
Marca: AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário: 0,2500
Quantidade: 8000.0

15/03/2024
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD
Preço Unitário: 0,6290
Quantidade: 5000.0

30/01/2024
Fornecedor: Ello Distribuição Ltda - Epp
Marca: AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário: 0,2500
Quantidade: 18600.0

Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2230	R\$ 892,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X1,20MM CX C/100 UND, ABL	1	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 1.008,0000	100	AGULHA HIPODERMICA DESC. 40X12, WILTEX	CX	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 1.440,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3680	R\$ 1.472,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 2.200,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 2.515,6000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 58,5424	R\$ 234.169,6000	1	AGULHA ECLIPSE 40X12 C TRAVA C 100 30281664 - BD	CX	BOT	-

2

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,3600	R\$ 587,5200	252	ATADURA DE CREPE ORTOFLEX 10CM X	INDIVIDUAL		-

**MINIMO 13 FIOS/CM²;
ELASTICIDADE E
RESISTENCIA; BORDAS COM
ACABAMENTO NÃO
PERMITIDO O DESFIAMENTO;
NÃO ESTERIL; COMPATIVEL
COM PROCESSO DE
ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO
INDIVIDUALMENTE;
REGISTRO NA ANVISA.**
Código: 37142

Quantidade: 1632Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;CANCELADO - VAI ENTREGAR
REFERENTE A SOLICITAÇÃO
56832.

**Informações de Última
Compra**

21/03/2024

Fornecedor: MED SHOP
BRASIL
DISTRIBUIDORA
LTDA

Marca: ATADURA DE
CREPOM-10 X
1,20 13FIOS ,
ANAPOLIS
HOSPITALAR

Preço Unitário: 0,3750
Quantidade: 2460.0

26/02/2024

Fornecedor: MED SHOP
BRASIL
DISTRIBUIDORA
LTDA

Marca: ATADURA DE
CREPOM-10 X
1,20 13FIOS ,
ANAPOLIS
HOSPITALAR

Preço Unitário: 0,3708
Quantidade: 1032.0

30/01/2024

Fornecedor: Comercial
Cirurgica
Rioclarensense
Ltda- SP

Marca: ATADURA DE
CREPE 13F
10CMX4,5M E04
PCT C/12UN,
AMERICA
MEDICAL

Preço Unitário: 0,4900
Quantidade: 4992.0

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3750	R\$ 612,0000	12	1,20M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA ATADURA DE CREPOM-10 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 864,9600	1	ATADURA DE CREPOM SOFT 10CMX1,80M 13F JADE - J 03 AMERICA	-	ATADURA DE CREPOM SOFT 10CMX1,80M 13F JADE - J 03 AMERICA AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 1.011,8400	12	ATADURA DE CREPE EDUARDA 20CMX1,80M C/12, AMED	PCT	-
H M Borges	R\$ 1,2500	R\$ 2.040,0000	1	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CMS X 1,20MT, ORTOFEN	UND	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,2000	R\$ 10.118,4000	1	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* -- CREMER S.A	UN	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,3453	R\$ 10.355,5296	96	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 13F DZ ANAPOLIS	UNIDADE	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 170,4197	R\$ 278.124,9504	1	F08379-CX - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-CX	CX	-
Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 170,4197	R\$ 278.124,9504	1	F08379-CX - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-CX	CX	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. INDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE Código: 37358 Quantidade: 1224Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CANCELADO - VAI ENTREGAR REFERENTE A SOLICITAÇÃO 56832. Informações de Última Compra 21/03/2024 Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR Preço Unitário: 0,6325 Quantidade: 1800.0 26/02/2024 Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR Preço Unitário: 0,6325 Quantidade: 4440.0 30/01/2024	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6325	R\$ 774,1800	12	ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR	PACOTE		-
	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,7200	R\$ 881,2800	144	ATADURA DE CREPE ORTOFLEX 20CM X 1,80M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL		-
	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 1.138,3200	12	POLAR FIX HOSP	UNIDADE		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 1.370,8800	1	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS	-	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS ANAPOLIS	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,2200	R\$ 1.493,2800	12	ATADURA DE CREPE EDUARDA 20CMX1,80M C/12, AMED	PCT		-
	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 2.386,8000	1	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 20CMS X 1,80MT, ORTOFEN	UND		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,3065	R\$ 5.271,1560	1	ATADURA CREPOM 06CM X 1,80M 13F DZ - CLEAN	UNIDADE		-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 9,2600	R\$ 11.334,2400	1	ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M* -- CREMER S.A	PC	ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M*	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,3626	R\$ 13.907,8224	1	F08382-PCT - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.-EUROPA-PCT	PCT		-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,3626	R\$ 13.907,8224	1	F08382-PCT - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.-EUROPA-PCT	PCT		-

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: ATADURA CREPE 20CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS
Preço Unitário: 0,9200
Quantidade: 2688.0

4

ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE Código: 372		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 160Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CANCELADO - VAI ENTREGAR REFERENTE A SOLICITAÇÃO 56832.		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 240,0000	1	ATADURA GESSADA N/EST 13F. 10 CM X 3M C/20, POLAR FIX HOSP	CX	-	-
Informações de Última Compra 21/03/2024		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7889	R\$ 286,2240	20	F00233-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO RL 10CM X 3M.-POLAR FIX-RL		-	-
Informações de Última Compra 21/03/2024		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7889	R\$ 286,2240	20	F00233-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO RL 10CM X 3M.-POLAR FIX-RL		-	-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN - CYSNE, CREMER Preço Unitário: 1,7830 Quantidade: 280.0 15/03/2024		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,7996	R\$ 287,9360	20	ATADURA GESSADA 10CM X 3MTS C/20 CX COM 20UN - POLAR FIX - ATADURA GESSADA 10CM X 3MTS C/20 - CX COM 20UN	-	ATADURA GESSADA 10CM X 3MTS C/20 CX COM 20UN	-
Informações de Última Compra 15/03/2024		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 2,2770	R\$ 364,3200	20	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 10CM X 3M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL		-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN - CYSNE, CREMER Preço Unitário: 1,8100 Quantidade: 100.0 26/02/2024		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 432,0000	1	ATADURA GESSADA CYSNE 10CM CX C/20 REF 216080 - CREMER	-	ATADURA GESSADA CYSNE 10CM CX C/20 REF 216080 - CREMER CREMER S.A.	-
Informações de Última Compra 26/02/2024		H M Borges	R\$ 5,2000	R\$ 832,0000	1	ATADURA GESSADA 10CM X 3MT, ORTOFEN	UND		-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 52,6292	R\$ 8.420,6720	1	ATADURA GESSADA 10CM X 3M CX C/20 POLAR FIX, POLAR FIX IND E COM DE PROD HOSP LTDA	CX		-

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE, CREMER
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	360.0

6

COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE Código: 38853		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	500Unidade	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000	1	COLETOR UNIVERSAL FRASCO 80ML ESTERIL COM TAMPA VERMELHA E PA C/ 1 UND - BIONEXO - CRAL	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
27/03/2024									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3948	R\$ 197,4000	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA IND CRALPLAST (100) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
Marca:	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4200	R\$ 210,0000	100	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
Preço Unitário:	0,4200								
Quantidade:	500.0								
21/03/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	1	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL- CRAL - CRAL - CRAL	UND	-	-
Marca:	COLETOR UNIVER. N/EST. 80ML C/100 TRANSL. (T.VERDE), 3B								
Preço Unitário:	0,4252								
Quantidade:	400.0								
26/02/2024									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								

Marca: COLETOR 80
ML ESTERIL
PCT C/ 100 -
FIRSTLAB -
FIRST

Preço Unitário: 0,3400

Quantidade: 300.0

7

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3600Pacote	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 0,0742	R\$ 267,1200	10000	COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7,5 CM X 7,5 CM - EUROPA	UN	-	-	
Marcas: ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, se nega venda avista. 3,4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 10(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Informações de Última Compra									
27/03/2024									
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3753	R\$ 1.351,0800	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 UN S/RX HERIKA (PREMIUM) AMERICA MEDICAL AMERICA MEDICAL LTDA.	PC		-	
Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA									
Preço Unitário: 0,4400									
Quantidade: 3600.0									
21/03/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4190	R\$ 1.508,4000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-		-	
Marca: Compressa De Gaze 7,5x7,5 11F Esteril - Pct C/10, CREMER									
Preço Unitário: 0,1270	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4400	R\$ 1.584,0000	900	GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57	
Quantidade: 14000.0									
26/02/2024									
Fornecedor: Ello Distribuicao	DMI Material Medico Hospitalar	R\$ 0,5300	R\$ 1.908,0000	10	GAZE COMPRESSA	PCT		-	

Marca: Preço Unitário: Quantidade:	Ltda - Epp GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	Ltda				7.5X7.5 EST 13 FIOS LIVIA C/10, AMED			
	0,4400	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 1.936,4400	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA- ENV	ENV	-	-
	8100.0	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 1.936,4400	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA- ENV	ENV	-	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 0,5605	R\$ 2.017,8000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS ESTERIL EUROPA C/10 KIT/20 - - POLAR FIX	UNIDADE	-	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5700	R\$ 2.052,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL COM 10UNID. - TEXPHARMA, TEXPHARMA	Envelope	-	-
		CBS Medico Científica S/A	R\$ 0,8125	R\$ 2.925,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - CREMER S/A	EV	-	-
		H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 3.060,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL 8 PCT CAMADAS 5 DOBRAS, ERIMAX	PCT	-	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 10,4890	R\$ 37.760,4000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS C/ 150G - ORTOFEN - A DEFINIR	UN	-	-	

8

**COMPRESSA CAMPO OPERAT.
C/FIO RADIOPACO 45X50CM
PCT C/50 - COMPRESSA
CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50
CM, COR BRANCA, C/FIO
RADIOPACO 100% ALGODÃO,
4 (QUATRO) CAMADAS, COM
BAINHA EM OVERLOCK,
AUSÊNCIA DE AMIDO E
ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO
ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50
UN, REG.MS.
Código: 38092**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 0,9980	R\$ 49,9000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - TEXPHARMA	UND	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0200	R\$ 101,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. C/FIO DELICATO, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta	-

Quantidade: 50Pacote
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, se nega venda avista. 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido comercial.

Informações de Última Compra

27/03/2024

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 35GRS C/MARC.RADIOPACO 45CMX50CM 50UNID C20150, NEVE
Preço Unitário: 45,6000
Quantidade: 50.0

21/03/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA
Preço Unitário: 1,1596
Quantidade: 50.0

26/02/2024

Fornecedor: Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli
Marca: CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED
Preço Unitário: 42,9000
Quantidade: 120.0

Megamix Comercial Eireli	R\$ 45,5000	R\$ 2.275,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM CADARCO E FIO RADIOPACO PCT C/50 UND - FORTCLEAN, CLEAN	PACOTE	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 45,6000	R\$ 2.280,0000	50	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 35GRS C/MARC.RADIOPACO 45CMX50CM 50UNID C20150, NEVE	PCT	108 pacotes disponivel	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 49,7227	R\$ 2.486,1350	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO RADIOPACO C/50 - - NOBRE	UNIDADE	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 50,8670	R\$ 2.543,3500	14	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL HELENA 18G-AMED S/A-EN	EN	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 52,5181	R\$ 2.625,9050	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/EST C/FIO RADIOPACO C/50 - - NOBRE	UNIDADE	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 16G C/RADIOPACO-ECOMAX - ECOMAX - KASMED	PACOTE	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 65,0000	R\$ 3.250,0000	1	CAMPO OPERATORIO GLESS 45CM X 50CM COM RADIOPACO 4 CAMADAS COM CADARCO NAO ESTERIL, BIOTEXIL	PACOTE	-	-
H M Borges	R\$ 68,0000	R\$ 3.400,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9706	R\$ 3.748,5300	8	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9706	R\$ 3.748,5300	8	F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 5.873,0000	50	CAMPO OPERAT 45X50 35G N/ESTERIL RX C/50 VALENTINNA, AMED	PCT	-	-

cont?m
50(subunidade)
unidade, caso
esse item
esteja
divergente por
favor contactar
o vendedor

CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE
Código: 38724

Quantidade: 150Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

27/03/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M

Preço Unitário: 77,9739
Quantidade: 150.0

21/03/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M

Preço Unitário: 77,9739
Quantidade: 250.0

26/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M

Preço Unitário: 77,9739
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 76,4794	R\$ 11.471,9100	1	CURATIVO TRANSPARENTE TEGADERM CHG 8,5CMX11,5CM REF.1657R C/25 3M (GLUCONATO CLOREXIDINA) 3M DO BRASIL LTDA	UN	CURATIVO TRANSPARENTE TEGADERM CHG 8,5CMX11,5CM - REF.1657R C/25 3M (GLUCONATO CLOREXIDINA)	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 77,9739	R\$ 11.696,0850	25	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M	PACOTE	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 83,1876	R\$ 12.478,1400	25	FILME TRANSP TEGADERM CHG 8,5X11,5 C/CLOREX 2% 3M 1657R(25) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 12.750,0000	25	TEGADERM CHG IV DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA 8,5CMX11,5CM 1657R 3M - 3M	CX	3M	-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 125,0000	R\$ 18.750,0000	25	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8.5X11.5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANY	CX		-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 2.281,6410	R\$ 342.246,1500	1	FIXADOR DE CATETER TEGADERM CHG C 25 1657R - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS - UNIDADE Código: 21451 Quantidade: 1260Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CANCELADO - VAI ENTREGAR REFERENTE A SOLICITAÇÃO 56832. Informações de Última Compra 21/03/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 15 X 30CM CX C/120UN, AMERICA MEDICAL Preço Unitário: 0,8800 Quantidade: 3060.0 26/02/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: CURATIVO ALGODONADO 15X30 (COXIM), MELHORMED Preço Unitário: 1,0500 Quantidade: 3600.0 30/01/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 1.108,8000	1	COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15X30 ABERTA, POLAR FIX HOSP	UN	-	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 1.247,4000	1	CURATIVO ALGODOADO ESTERIL 15X30 FAROL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 1.323,0000	1	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL C/GAZE 15X30CM LUIZA, AMED	UNIDADE		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 1.701,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30 LUIZA - AME P34	-	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30 LUIZA - AME P34 AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,5300	R\$ 1.927,8000	1	CURATIVO ALGODONADO CIR.15X30 ESTERIL - LUIZA AMED	UN		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5384	R\$ 1.938,3840	60	F02870-ENV - COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15 CM X 60 CM-POLAR BEC-ENV	ENV		-
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5384	R\$ 1.938,3840	60	F02870-ENV - COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15 CM X 60 CM-POLAR BEC-ENV	ENV		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8500	R\$ 2.331,0000	1	CURATIVO ALGODONADO 15X30CM (15X60CM ABERTO) ESTERIL RG NEVE - CREMER S/A	EV		-
	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 2.457,0000	1	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 15X30CM ESTERIL, POLARFIX	UND		-

SLIP PGC
PCT C/50UN,
BIOMASS

Preço Unitário: 0,6100
Quantidade: 5120.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5905 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 27/03/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX Preço Unitário: 2,0500 Quantidade: 10.0 21/03/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX Preço Unitário: 2,6100 Quantidade: 10.0 26/02/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX Preço Unitário: 2,0580 Quantidade: 10.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6000	R\$ 16,0000	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 3 WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,0500	R\$ 20,5000	1	DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	PCT	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,1722	R\$ 51,7220	12	DRENO PENROSE N. 03 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE	-	-

12

13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5904 Quantidade: 10Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 27/03/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX Preço Unitário: 1,6200 Quantidade: 10.0 21/03/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX Preço Unitário: 1,6216 Quantidade: 20.0 26/02/2024 Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N1 6MM 30CM, MADEITEX Preço Unitário: 9,9900 Quantidade: 20.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,3824	R\$ 13,8240	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 1 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,6200	R\$ 16,2000	1	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,5861	R\$ 25,8610	144	DRENO PENROSE N. 01 ESTERIL C/GAZE UN - MADEITEX	UNIDADE	-	-
	CM Hospitalar S.A	R\$ 2,8800	R\$ 28,8000	12	DRENO PENROSE N01 EST C/GAZE UNIDADE MADEITEX, MADEITEX	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE Código: 6640 Quantidade: 5Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Respondeu frete FOB. Informações de Última Compra 27/03/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI Preço Unitário: 22,0000 Quantidade: 5.0 21/03/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: DRENO POR SUCCAO 3,2 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC Preço Unitário: 16,2410 Quantidade: 6.0 26/02/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	LQL COMERCIO & IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 21,8900	R\$ 109,4500	5	DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, INCOMEPE	UN		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1	DRENO SUCCAO 3.2 (1/8) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT - REF. 4005, BIOTEC	UN		-
	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1	DRENO DE SUCCAO CONTINUA	blister		-

Quantidade: 1728.0					RIOQUIMICA, RIOQUIMICA		embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
26/02/2024							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP						
Marca:	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA						
Preço Unitário:	1,5000						
Quantidade:	336.0	Alfalagos Ltda	R\$ 2,1405	R\$ 3.082,3200	1	ESCOVA DEGERMANTE C/CLOREXIDINA 2% KIT/5 CX C/48 CXM C/6 CX - - VIC PHARMA	UNIDADE - -
30/01/2024							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP						
Marca:	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,3969	R\$ 3.451,5360	48	ESCOVA P/ASEP. C/CLORHEX. 2% VIC PHARMA, VIC PHARMA IND. COMERCIO LTDA	UN -
Preço Unitário:	1,4900	H M Borges	R\$ 4,2000	R\$ 6.048,0000	1	escova p/degermacao cirurgica com clorexidina - RIOQUIMICA - RIOQUIMICA	PACOTE -
Quantidade:	3168.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,2200	R\$ 6.076,8000	1	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	CX RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO - 22ML*S* (RIOQUIMICA)

17

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 96Rolo		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 7,9683	R\$ 764,9568	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA (TIPO SEDA) CIEX CIEX COMERCIO, IMPORTACAO EXPORTACAO LTD	UN	ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA (TIPO SEDA) CIEX	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 8,4900	R\$ 815,0400	1	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA PROCITEX	ROLO	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Justificativa									
;1,6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2,3,4,5 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
27/03/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 8,8434	R\$ 848,9664	1	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER	Rolo	-	-
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL	Alfalagos Ltda	R\$ 8,9734	R\$ 861,4464	1	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M	Rolo	-	-

	10CMX4,5M, PROCITEX								C/CAPA CXM C/24 - ADPELE - - MISSNER				
Preço Unitário:	11,2000								10362 esparadrapo	BIO1	CREMER	-	
Quantidade:	96.0								10cmx4,5m 198973 c/ 72rl - CREMER				
21/03/2024													
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 9,0933	R\$ 872,9568	12								
Marca:	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 950,4000	1				ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF - 663006 - PROCITEX		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006 - PROCITEX CREMER S.A.		
Preço Unitário:	8,5000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 1.075,2000	72				ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
Quantidade:	528.0												
15/03/2024													
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6754	R\$ 1.120,8384	1				ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADPELE MISSNER RL - MISSNER MISSNER LTDA				
Marca:	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	Megamix Comercial Eireli	R\$ 11,9800	R\$ 1.150,0800	1				ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 METROS, MISSNER	PACOTE			
Preço Unitário:	8,0000	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 12,6200	R\$ 1.211,5200	1				ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5 M - - COPERTINA	UNIDADE			
Quantidade:	336.0								FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL				
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,9150	R\$ 1.335,8400	1				FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL			
		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,9150	R\$ 1.335,8400	1				ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT, MISSNER	RL			
		H M Borges	R\$ 16,8900	R\$ 1.621,4400	1				ESPARADRAPO 10cmx4,5m *M* - - MISSNER e MISSNER LTDA	UN	ESPARADRAPO 10cmx4,5m *M*		

18

**LENCOL HOSPITALAR DESC.
70CM X 50M -> 100% FIBRAS
NATURAIS NÃO
TRANSGÊNICAS OU MATERIAL
RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA
E RESISTENTE AO ESTADO
ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 11,6200	R\$ 697,2000	10	PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO C/10RL- LEFLEX- ECO, FLEXPPELL	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta	-

ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.
Código: 220

cont?m
10(subunidade)
unidade, caso
esse item
esteja
divergente por
favor contactar
o vendedor

Quantidade: 60Rolo
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;CANCELADO - VAI ENTREGAR REFERENTE A SOLICITAÇÃO 56832.

Informações de Última Compra

21/03/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE
Preço Unitário: 8,6700
Quantidade: 72.0

26/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE
Preço Unitário: 9,2200
Quantidade: 54.0

30/01/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX

H M Borges

R\$ 14,0000

R\$ 840,0000

10

papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell

CX

-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 15,9000

R\$ 954,0000

6

LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 100% CELULOSE - MEYORS

-

LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 100% CELULOSE - MEYORS

-

NL Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 15,9900

R\$ 959,4000

1

PAPEL LENCOL 70X50 PLUMAX ECO CX/10, PLUMAX

CX

-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 17,9600

R\$ 1.077,6000

10

PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPPEL

CX

-

C/6RO, AMIL
DESCARTAVE

Preço Unitário: 8,0000

Quantidade: 192.0

19

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 381

Quantidade: 1000Pares
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1,4,5 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2,3 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

27/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7.5, MEDIX
Preço Unitário: 1,1900
Quantidade: 1000.0

21/03/2024

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	1	LUVA CIRURGICA DE LATEX COM PO 7,5 ESTERIL PAR, ABL	PACOTE	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0670	R\$ 1.067,0000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5 - CAIXA- LEMGRUBER (UV:200), LEMGRUBER	-	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1088	R\$ 1.108,8000	50	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN - MEDIX - LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) - CX COM 50UN	-	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL (I) - CX COM 50UN	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1300	R\$ 1.130,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,1900	R\$ 1.190,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7.5, MEDIX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/03/2024 08:57
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,3000	R\$ 1.300,0000	1	LUVA CIRURGICA SURGICARE COM PO, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,3115	R\$ 1.311,5000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	Pares	-	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3391	R\$ 1.339,1000	1	LUVA CIR. ESTERIL 7,5	PAR	-	-

	7,5(ISO) - DESCARPACK
Preço Unitário:	1,1700
Quantidade:	2000.0
26/02/2024	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - DESCARPACK
Preço Unitário:	1,1700
Quantidade:	1000.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5812	R\$ 1.581,2000	1	(PAR) - MAXTOUCH LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 1,8040	R\$ 1.804,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 SENSITEX - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PR	BOT	-

20

PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE Código: 1262	
Quantidade:	144Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
27/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX
Preço Unitário:	0,3400
Quantidade:	144.0
21/03/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP
Marca:	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 UN, INOVATEX
Preço Unitário:	0,2944

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2638	R\$ 37,9872	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO MADEITEX (144) - INDUSTRIA ART DE BORRACHA INOVATEX LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 48,9600	24	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/03/2024 08:57
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3634	R\$ 52,3296	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIF. MADEITEX, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN	-	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 49,2203	R\$ 7.087,7232	1	PRESERVATIVO N LUBRIFICADO C 144 - BLOWTEX - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX BLOWTEX LTDA	CX	BOT	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 59,1930	R\$ 8.523,7920	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIF MASC BLOWTEX CX/ 144 - MADEITEX	CX	-	-

	LL CX C/100, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,2915
Quantidade:	300.0
26/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK C/400UN, BD
Preço Unitário:	0,5820
Quantidade:	800.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	R\$ 3.864,0000
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	1	R\$ 210,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	5	R\$ 2.453,5600
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	3	R\$ 11.732,7850
Total:	11	R\$ 18.260,3450

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 18.260,3450
 Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 21

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar